事 務 連 絡

令 和 ３ 年 ３ 月 19 日

 指定介護サービス事業所 各位

久慈広域連合事務局長

令和３年度介護報酬改定に伴う加算等の届出について

日頃より、当広域連合の介護保険事業の運営にご理解とご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。

さて、標記につきまして、令和３年度の介護報酬改定に伴い、加算の届出内容に

変更がある場合は久慈広域連合に届出をする必要があります。

つきましては、厚生労働省の通知又は久慈広域連合のホームページをご確認いた

だき、変更が生じた場合は久慈広域連合まで提出をお願いいたします。

記

１ 提出期限

 令和３年４月１日（木）

２ 提出書類

(1) 介護給付費算定（介護予防・日常生活支援総合事業費）に係る体制等に

関する届出書

 (2) 介護給付費算定（介護予防・日常生活支援総合事業費）に係る体制等状況

一覧表

 (3) 加算算定に伴う添付書類

   添付書類は、久慈広域連合のホームページでご確認ください。

３ 留意事項

 (1) 介護職員処遇改善計画書及び介護職員等特定処遇改善計画書については、提

出期限を令和３年４月 15 日(木)としております。

 (2) 介護報酬改定に関する質問については、別紙質問票により問い合わせいただ

きますようお願いいたします。

【担当】
久慈広域連合 介護保険課
介護保険係 藤森
TEL 0194-61-3355
FAX 0194-61-3324
mail kaigo@kuji-kouiki.jp